stolica, et in posteram depntandis, salutem

et àpostolicam benedictionem.

§ 1. Ne inquisitionis negotium centra

damnatam haeresim prudenliae vestrae

commissum impediri (quod absit) propter

aliquorum astutiam, vel etiam retardari

conlingat, vobis auctoritate praesentium

indulgemus, ut nullus Sedis Apostolicae

delegatus vel subdelegatus ab eo, conser-

vaior aut etiam execulor a Sede Aposto-

lica deputatus eadem, seu etiam depu-

tandus, in vos, vel quatuor notarios,

sive scriptores vestros, super bis vobis

fideliter obsequentes, quamdiu in prose-

cutione liuiusmodi negotii vos et ipsi

fuerilis: possit excommunicationis, vel

suspensionis, aut interdicti sententiam

promulgare, absque speciali mandato prae-

dictae Sedis, facienle plenam et expres-

sam de hac indulgentia mentionem.

§ 2. Decernenles irritum et inane, si

secus fuerit attenlatum.

§ 3. Nulli ergo omnino hominum etc.

Datum apud Moniem Flasconem se-

cundo nonas augusti, ponlifìcatus nostri

anno primo.

Dal. die 4 augusti 1262, pontif. anno i.

An C. H65

VII.

Quod inquisitores haereticae pravitatis, et

eorum sodi ordinis fralrum Praedica-

torum mutuo se possint ab excommu-

nicatione absolvere, irregularitatibus

dispensare, a quibus per priores eiusdem

ordinis absolvi possent.

Urbanus episcopns servus servornm Dei, dilectis

filiis fratribus ordinis Praedicatorum inqai-

sitoribus haereticae pravitatis in regno et

dominio cbarissimi in Cbristo fllii nostri il-

Instris regis Aragonum deputatis a Sanctà

Sede Apostolica, et in posterum deputaildit,

salutem et àpostolicam benedictionem.

§ 1. Ut negotium Fidei valealis libe-

rius promovere, vobis auctoritate prae-

sentium indulgemus, ut si vos et fratres

vestri ordinis socios vestros excommuni-

cationis sententiam et irregularitatem in-

curiere aiiquibus casibus ex humana

IVagiiitate conlingat, vel recolatis etiam

incurrisse, quia propter iniunclum vobis

offici uni ad priores vestros de levi super

lioc recurrere non potestis, mutuo vos

super bis absolvere, iuxia formam Eccle-

siae, et vobis cum auctoritate nostra

dispensare possilis, in casibus in quibus

diciis prioribus, ut dicitur, est ab Apo-

stolica Sede concessum.

Nulli ergo etc. Si quis autem etc.

Datum apud Montem Flasconem se-

cundo nonas augusti, pontificatus nostri

anno primo.

Dat. die 4 augusti 1262, pontif. anno i.

Vili.

Exemptiones et immunitates congregationis

monachorum Montis Virginis, orditlis

Sancti Benedicli (1).

SUMMARIUM

Exordium. — 1. Exeraplio a quacuiii(][ue cà-^

nonis solulioiie. — 2. Confirmatio iibei'-

latum omnium. — 3. Clausuiae.

(1) Congregationem hanc approbavit Coelesti-

nus IH, Constit. xxiv, pag. 107.
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Drbanus episcopus servus servorum Dei, dilectis

flliis abbati, et conventui monasterii Montis

Virginis ad Romanam Ecclesiam nullo medio

pertinentis.ordinisS. Benedicti Avellanae dioe-

cesls, salatem et apostolicam benedictionem.

monasterio Oonflrroaliolt-

Idlutn om-

Eiempllo.

cuDique I

uis solulic

Giim a nobis petitur quod iuslum est

""• et honestum, tam vigor aequitatis, quam
ordo exigil laiionis, ut id per sollicitu-

diiiem officii noslii ad debiliirii perdiicalur

efrecliim.

§ i. Eapropter, ddecii in Domino filii,

vesliis iiislis poslulalionibus grato conciir-

rentes assensu, privilegium Aloxandri

Papae fel. mem. anteeessoris nostri, in

quo liquido cognosrentes quod dictum

coenobiunf) cum omniljus ecclesiis et

locis suis subditis, nullo mediante, ad

Romanam Ecclesiam perlinerel, et quod

non licei alieni archiepiscopo sive epi-

scopo, vel alii ecclesiasticae personae,

eidem monasterio et eius ecclesiis ex-

communicationes et suspensiones indi-

cere, ut fralres illic Domino servientes

ab omni poieslaie et iurisdictione ac

dominio arcbiepiscoporum et episcopo-

rum sive aiiarum personarum liberi,

Ecclesiae Romanae liberlalis gratia poti-

'<!"»- rentur: let licet non babealur in eo
ano- • 1- • • • 1-

De. menilo dioecesani episcopi, in cuius dioe-

cesi dictum monasierium est fundatum,

et de solulione canonis debili ipsi dioe-
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soribns nostris, vobis vel

vestro concessas: nec non liberlates ei

exempliones saecularium exaolionum a

regibus et principibus, vel aliis Chrisli

lidelibus, ralioiiabiliter vobis aut mona-
sterio veslro indulias, sicut ea iuste et

[lacifice obtinelis, vobis, et per vos eidem

monasterio aucloritale apostolica conce-

dimus el confirmamus, et praesentis

scripli patrocinio communimus.

§ 3. Nulli ergo omnino hominum liceat

banc paginam noslrae confirmalionis, con-

cessionis el indulgenliae infringere, vel

ei ausu temerario contraire. Si quis au-

tem hoc allentare praesumpserit, indi-

gnalionem omnipoleniis Dei et bealorum

Petri et Pauli apostolorum eius se no-

veril incursurum.

Datum apud Urbem Velerem quinto

idus ianuarii, pontifìcatus nostri anno

secundo.

Dal. die 9 ianuarii 1263, ponlif. anno ii.

Magistris et scholarìbus Studii Palentm.